
                                              

 

Resolução CEAS/PR n.º 010/2021  - Publicada no DIOE n.º 10.898 de 22 de março de 2021. 

 

DELIBERAÇÃO 010/2021 – CEASPR 

  
O CONSELHO ESTDUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL– CEAS/PR, em 

reunião ordinária ocorrida em 12 de Março de 2021, no uso de suas atribuições 
regimentais, e 

Considerando o memorando 029/2020 da Divisão de Gestão do 
SUAS/DGS/SEJUF, que solicita a indicação de representantes da 
COGEMAS/PR no Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR; 

 

DELIBERA: 

 
Art. 1º Pela indicação de dois representantes (titular e suplente) do 
COGEMAS/PR para compor o Conselho Estadual de Assistência Social – 
CEAS/PR, a saber:  
 
Titular - ROSANGELA BATISTA DA SILVA DUARTE, RG: 4.547.719-3 
SSP/PR, CPF: 825.570.809-00. 

Suplente - ELISABETE APARECIDA FAGUNDES RADOMSKI, RG:  3 495 
170 5, CPF:639 862 649 49. 

 

Art. 2º Esta Resolução tem efeitos retroativos à data de 12/03/2021.. 
PUBLIQUE-SE 

Curitiba, 12 de Março de 2021. 

 

 

 

 

 

 
Adrianis Galdino da Silva Junior 

PRESIDENTE DO CEAS/PR 


